
        

 

高麗海運ジャパン株式会社 

KMTC (JAPAN) CO., LTD. 

東京  ：03 (3500) 5051 

大阪  ：06 (6243) 1661 

 

http://www.ekmtc.com 

2024 年 6 月吉日  

 お客様各位  

                                                     

インドネシア向け貨物に関する輸入者 TAX ID NO ついて(更新)  

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  さて、掲題につきまして、既に B/L面上に輸入者様の TAX ID番号を記載頂いておりますが、 

その記載内容につきまして変更が御座いますので以下のとおりお知らせ致します。 

敬具  

  

                     記 

1)   

対象項目 変更前 変更後 

TAX ID 番号 15 桁の数字 16 桁の数字 

 

2) 象貨物 :  インドネシア向け貨物  

3) 適用開始日 ： 即日 

**記載の際には、ハイフン( - ),ドット( . )等は記載せずに数字のみの記載を 

 お願いします。 

 

 尚、記載漏れや積地からの登録番号と揚地で輸入者様が申告の際の登録番号に相違があった場合は 

罰金対象（お客様負担）や輸入通関に支障をきたし、貨物引き取りの遅れ等が生じる場合が御座います 

ので、輸入者様にご確認のうえ記載いただけますよう様お願い致します。 

  

ご不明な点は東京：ドキュメントチーム/大阪：カスタマーサービスチームにお問い合わせをお願い致します。  

東京 TEL :  03-3500-5180  

大阪 TEL :   06-6243-1661                                        

 以上  

 

http://www.ekmtc.com/

